INDICAÇÃO Nº 1885/2013
Solicita que o Poder Executivo interceda junto à CPFL para que a concessionária proceda com agilidade na execução dos serviços de complementação de rede nos bairros periféricos.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que o Poder Executivo interceda junto à CPFL para que a concessionária proceda com agilidade na execução dos serviços de complementação de rede nos bairros periféricos.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa proporcionar a devida segurança para os moradores das comunidades que se sentem inseguros com a falta de iluminação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de outubro de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/10/2013 - 17:24:16 08592/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/10/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário